РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ
                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 от 20.12. 2015г. № 148
     с. Еленовское

     О  Программе социально-экономического развития

     МО « Еленовское сельское поселение» на 2017 год.

      Руководствуясь ст. 43 Федерального  Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,      Уставом МО « Еленовское сельское поселение»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования « Еленовское сельское поселение» на 2017 год. ( прилагается)

2. Опубликовать данное постановление на официальном  сайте www.elenovskoe.ru , в районной газете « Дружба»

3           Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО « Еленовское сельское поселение» (Чурикову Ю.Н.)

                        4.            Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
.

 Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                          А.В. Кудаев